中国农垦经济研究会文件

中垦研会〔2023〕4 号

关于开展“我的农场·我的家园”

征文活动的通知

有关垦区、农场：

农垦事业从无到有、从小到大，几代农垦人在肩负国家

使命的同时，积极推进美好家园建设。如今，昔日的荒漠戈

壁和沼泽滩涂已是良田万顷，农垦小城星罗棋布，呈现一派

现代农业、幸福农工、美丽农场的田园风光，自豪的农垦人

正大踏步迈向新征程。为留住农垦创业记忆，传播农垦文化

精神，推动宜居宜业和美农场建设，中国农垦经济研究会现

面向农垦系统组织开展“我的农场·我的家园”征文活动。

有关事项通知如下。

一、征文内容

1. 家园建设新成就。

2. 场风场貌新气象。